
PŘEHLED AKCÍ 2021 - výběr významných 

akcí konaných v Mikroregionu Ivančicko

LEDEN              
SO 16.1.  Dolní Kounice Zimní prohlídka města se svařeným vínem nebo čajem  
SO 23.1.  Ivančice Den otevřených dveří (Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice)
ÚNOR              
SO-NE 6.-7.2. Moravské Bránice Zimní výstava králíků a holubů (ZO ČSCH Mor. Bránice)
ST 10.2.  Dolní Kounice Koncert: Petr Bende a host René Matlášek s Víťou  Štaiglem 
   (Město Dolní Kounice, MAR Produc�on, s.r.o.)
SO 13.2. Ivančice O taneční pohár Horizontu (SVČ Ivančice)
SO 20.2. Dolní Kounice Zimní prohlídka města se svařeným vínem nebo čajem 
 Kupařovice Obecní zabíjačka
BŘEZEN         
SO 6.3. Moravské Bránice Ochutnávka vín (ZO ČZS + TJ Sokol, odd. kopané)
 Oslavany Vystoupení kroužků DDM a ŠD u příležitos� MdŽ 
NE 7.3. Nová Ves MDŽ (Novoveská parta)
PÁ 12.3. Dolní Kounice Koncert: Reflexy (SME Produc�on, s.r.o.)    
SO 13.3. Ivančice Taneční přehlídka „Leťs dance 2021“ (SVČ Ivančice)
SO 20.3. Ketkovice Josefský košt ovocných pálenek (Obec Ketkovice)
 Mělčany Turnaj vesnic ve stolním tenise (TJ Sokol Mělčany)
SO-NE 20.-21.3. Oslavany XII. Mezinár. prodejní výstava minerálů, drahých kamenů a šperků

DUBEN              
ČT 1.4. Němčičky Zelené pivo a grilovačky (SKK Němčičky, z.s.)
PÁ 2.4. Dolní Kounice Zahájení turist. sezóny, Vernisáž výstavy fotografií KMF 
 Ketkovice Velikonoční hrkání po návsi (Podhorácký soubor)
NE 4.4. Ivančice Putování velikonočního zajíčka (SVČ Ivančice)
PO 5.4. Ivančice Hon za velikonočním vajíčkem (Nová Zahrada Ivančice)
SO 10.4. Ivančice Jarní otevírání ivančických řek (Junák Ivančice)
SO 24.4. Ivančice Slet čarodějnic (SVČ Ivančice)
 Mělčany Soutěž TFA "O Železného kačera" (Hasiči Mělčany)
 Oslavany Oslavanská 50´ - Memoriál Tondy Šaláta
ČT 29.4. Ivančice Den tance aneb Roztančete Horizont (SVČ Ivančice)
PÁ 30.4. Ivančice Majáles (Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice)
KVĚTEN             
SO 1.5. Dolní Kounice Svatogothardské vinařské slavnos� (město Dolní Kounice)
 Oslavany Odemykání Templářské cyklostezky a otevření muzeí na zámku 
 Padochov Vzpomínání na sokolské akce – promítání videí a prohlížení 
   fotografií (TJ Sokol Padochov)
SO 8.5. Dolní Kounice Dolnokounická 25 – turis�cký pochod (TJ Vodní sporty, z.s.)
PÁ-NE 14.-16.5.  Padochov 26. Trampská nota (TJ Sokol Padochov)

(LISTOPAD)
NE 28.11. Čučice  Rozsvícení vánočního stromu
 Ketkovice Adventní vystoupení Podhoráckého souboru před radnicí
 Mělčany Rozsvěcení vánočního stromu (Obec Mělčany)
 Němčičky Rozsvěcování vánočního stromu (Obec Němčičky)
 Nová Ves Rozsvěcení vánočního stromu (OÚ Nová Ves)
 Oslavany Rozsvěcení Vánočního stromu na náměs�             
PROSINEC             
PÁ 3.12. Ivančice Adventní pátek na náměs� (KIC Ivančice)
SO 4.12. Dolní Kounice Mikulášská nadílka průvodem (město Dolní Kounice)
 Oslavany Čertovský zámek s vánočním jarmarkem (Město Oslavany)
 Padochov Mikulášská nadílka v Sokolovně (TJ Sokol Padochov)
NE 5.12. Ivančice Mikuláš na městě (SVČ Ivančice)
PÁ 10.12. Ivančice Adventní pátek na náměs� (KIC Ivančice)
SO 11.12. Ivančice Adventní odpoledne (SVČ Ivančice)
 Kupařovice Vánoční jarmark
 Padochov Vánoční trhy v Sokolovně (TJ Sokol Padochov)
NE 12.12. Dolní Kounice Adventní koncert (město Dolní Kounice, Farnost Dolní Kounice)
 Mělčany Vánoční koncert (Obec Mělčany)
ST 15.12. Nová Ves Vánoční výstava (ZŠ a MŠ Nová Ves)
 Padochov Zpíváme koledy před MŠ (TJ Sokol Padochov, Spolek rodičů a  
   přátel MŠ Padochov a Mladí hasiči SDH Padochov)
PÁ 17.12. Ivančice Adventní pátek na náměs� (KIC Ivančice)
SO 18.12. Dolní Kounice Zimní kino – Anděl Páně (Město Dolní Kounice)
 Moravské Bránice Živý betlém (ZO ČZS Moravské Bránice) 
ST 22.12. Němčičky Vánoční koncert dě� v Kapli Nanebevze� Panny Marie 
PÁ 24.12. Dolní Kounice Vánoční mše (Farnost Dolní Kounice)
 Ivančice Rozdávání Betlémského světla (Junák Ivančice)
 Moravské Bránice Setkání u Jihlavky
PÁ 31.12. Ketkovice Půlnoční svařák před radnicí a ohňostroj (Obec Ketkovice)
 Nová Ves Srandamač (SK Nová Ves)

TIC – Turis�cké informační centrum Dolní Kounice, Masarykovo nám. 66/2, 664 64 Dolní Kounice         
tel.: 513 030 427, 739 652 980, e-mail: �c@dolnikounice.cz, www.dolnikounice.cz 

KIC – Kulturní a informační centrum Ivančice, Palackého nám. 9, 664 91 Ivančice, tel.: 546 541 870, 

e-mail: kic@ivancice.cz, www.kic.ivancice.cz 

KIS – Kulturní informační středisko Oslavany, Široká 2, 664 12 Oslavany, tel.: 546 423 283, 604 108 641, 
e-mail: kis.oslavany@post.cz, www.oslavany-mesto.cz 

HORIZONT – Středisko volného času Ivančice, Zemědělská 619/2, 664 91, tel.: 605 278 361 (recepce),
e-mail: info@svcivancice.cz, www.svcivancice.cz

KOSTKA – DDM A ŠD Oslavany, Hybešova 3, 664 12 Oslavany, tel.: 546 423 520, 739 634 100
e-mail: info@ddm-oslavany.cz, www.ddm-oslavany.cz     

Centrum společných služeb Mikroregionu Ivančicko (CSS), Zemědělská 2, 664 91 Ivančice, 

tel.: 602 551 801, e-mail: mikroregionivancicko@gmail.com, www.ivancicko.com

   PŘEHLED AKCÍ 2021          www.ivancicko.com

14



SRPEN              
PÁ 6.8. Ivančice Závod „Letkovský šíp“ – stréci a te�ny (Cykloklub Ivančice, z.s.)
SO 7.8. Ivančice Závod „Letkovský šíp“ (Cykloklub Ivančice, z.s.)
SO-NE 7.-8.8.  Hlína Divad. představení v přírodě v lese nad obcí (Divadelní spolek při SDH)
PÁ 27.8. Dolní Kounice Koncert: Brněnský filharmonický sbor Beseda brněnská (Město DK)   
SO 28.8. Dolní Kounice Noční prohlídka kláštera Rosa coeli (Město Dolní Kounice)
 Ivančice Den pro rodinu (Nová Zahrada Ivančice)
 Oslavany Vyjížďka po Pivovarské cyklostezce (Cykloklub Oslavany)
 Oslavany Oslavany Fest (KIS Oslavany)
 Padochov Loučení s prázdninami a Letní kino pod kaštany (TJ Sokol Padochov)
NE 29.8. Mělčany Memoriál Josefa Fuchse (Hasiči Mělčany)
ZÁŘÍ              
PÁ 3.9. Dolní Kounice Vernisáž výstavy fotografií: J. Kepert (Město Dolní Kounice)
SO 4.9. Dolní Kounice 23. Historické slavnos� Rosa coeli (město Dolní Kounice)
 Ivančice Ivančický koloběh 2021 (Hanka a Eva Štefulíkovy a Irena Molentová)
PÁ 10.9. Ivančice Den otevřených dveří (SVČ Ivančice)                                                        
SO 11.9. Ivančice 9. ročník Běhu na Boží Horu (Atle�cký klub Ivančice)
SO-NE 11.-12.9. Oslavany XXII. Oslavanské historické slavnos� (Město Oslavany)
PÁ 17.9. Dolní Kounice Menora – Koncert a výstava židovské kultury (Město DK)
PÁ-SO 24.-25.9 Ivančice Svatováclavské trhy (KIC Ivančice)
ÚT 28.9. Ivančice 35. ročník Ivančické hodinovky (Atle�cký klub Ivančice)
 Oslavany Zamykání Templářské cyklostezky (Město Oslavany)
ŘÍJEN              
PÁ 1.10. Ivančice Ať žijí duchové (SVČ Ivančice)
SO 2.10. Oslavany XLI. Oslavanský podzimní kros (TJ a Město Oslavany)
 Ivančice Dýňování (KIC Ivančice)
NE 17.10. Ivančice Záchranáři v akci (SVČ Ivančice)
ÚT 26.10. Dolní Kounice Dýňová dílna (Luskoun, z.s., město Dolní Kounice)
SO 30.10. Dolní Kounice 40. Výročí založení kulturního domu (Město Dolní Kounice)
 Senorady Strašidelný rej
NE 31.10. Dolní Kounice Ukončení turis�cké sezóny (Město Dolní Kounice)
SO-NE 30.-31.10. Moravské Bránice Výstava králíků, holubů a drůbeže (ZO ČSCH M. Bránice)
LISTOPAD             
PÁ 5.11. Ivančice Benefiční koncert na podporu pacientů LDN (Jednota bratrská)
 Ketkovice Setkání seniorů (Obec Ketkovice)
 Oslavany Cesta za světýlkem – lampionový průvod
SO 13.11. Dolní Kounice Strašfest (SVČ Ivančice)
 Padochov Svatomar�nská cesta za světýlkem (TJ Sokol Padochov, Spolek 
   rodičů a přátel MŠ Padochov a Mladí hasiči SDH Padochov)  
SO 20.11. Čučice  Posezení se seniory
 Moravské Bránice Podzimní výstava holubů (ZO ČSCH Moravské Bránice)
 Senorady Senoradské košt, cimbálová muzika
PO-ČT 22.11.-16.12.  Ivančice  Výstava Den poezie na Gymnáziu Jana Blahoslava Ivančice
PÁ 26.11. Ivančice Rozsvěcení vánočního stromu (KIC Ivančice)
SO 27.11. Dolní Kounice Adventní trhy a Rozsvícení vánočního stromu (město DK)  

(KVĚTEN)              
SO 15.5. Dolní Kounice Posezení u cimbálky (Kouničan, z.s.)
 Ivančice Den rodiny na Horizontu (SVČ Ivančice)
NE 16.5.  Čučice Pouť sv. Jana Nepomuckého
PÁ-NE 21-23.5.  Ivančice Slavnos� chřestu a vína (KIC Ivančice)
NE 23.5. Oslavany Hudební slavnos� (KIS Oslavany)
PO 24.5. Ivančice 23. ročník Memoriálu J. Růžičky (Atle�cký klub Ivančice)
PÁ 28.5. Ivančice Concentus Moraviae (KIC Ivančice)        
 Oslavany Slavnos� piva
SO 29.5. Dolní Kounice Za Kounickou Frankovkou (Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737, z.s.)
 Nová Ves Závody malotraktorů a Fichtl Cup (SDH Nová Ves)
NE 30.5. Dolní Kounice Kounice v pohybu (LusKoun, z.s., město Dolní Kounice)
ČERVEN             
ÚT 1.6. Dolní Kounice Křídobraní – malování křídou (Město Dolní Kounice)
 Dolní Kounice Výstava obrazů k výročí nedožitých 100. let pana Ros�slava 
   Slováka (Město D. Kounice, Městská knihovna D. Kounice)
ST 2.6. Dolní Kounice Vernisáž výstavy a koncert ZUŠ Ivančice (Město Dolní Kounice)
PÁ 11.6. Dolní Kounice Koncert: Mladí Brněnš� Symfonikové v klášteře (město DK)
SO 12.6. Hlína  Hasičské závody
 Mělčany Noc sokoloven (TJ Sokol Mělčany)
 Nová Ves Svatobor 2021 – fes�val raného středověku (Sigurd)
 Oslavany Neckyáda (SDH a KIS Oslavany)
 Padochov 22. ročník humanitární akce Běh naděje (TJ Sokol Padochov)
NE 13.6. Dolní Kounice Pouť sv. Antonína Paduánského (Farnost Dolní Kounice)
PÁ 18.6. Dolní Kounice Koncert Ve Dvou – Markéta Pešková a Radek Novotný (Město DK) 
SO 19.6. Dolní Kounice Noční prohlídka kláštera Rosa coeli (město Dolní Kounice)
 Oslavany Turnaj přípravek
NE 20.6. Oslavany Den hudby na oslavanském zámku
ST 23.6. Ivančice T-Mobile Olympijský běh – stadion FC Ivančice (SVČ Ivančice)
PÁ-NE 25.-27.6.  Dolní Kounice KEFASFEST – křesťanský hudební fes�val (Farnost DK)
ČERVENEC             
PÁ 2.7. Dolní Kounice Vernisáže výstav FotKI a Vodní svět Michala Štrose (Město DK)
SO-PO 3.-5.7.  Hlína Divad. představení v přírodě v lese nad obcí (Divadelní spolek při SDH)

PO 5.7. Ketkovice Cyrilometodějská pouť a Folklórní odpoledne (Podhorácký 
   soubor a obec Ketkovice)
ÚT 6.7. Kupařovice Turnaj firem v malé kopané
SO 10.7. Ketkovice Plaz Ketkaz Cup – turnaj v minikopané (SK Ketkovice)
PÁ-NE 16.-18.7.  Nová Ves Pouťový víkend (Novoveská parta)
SO 17.7. Padochov Letní kino pod kaštany (TJ Sokol Padochov)
SO-NE 17.-18.7. Oslavany 314. Karmelská pouť (Město Oslavany)
SO 24.7. Dolní Kounice Koncert: Žalman&spol. (Město Dolní Kounice)
SO-NE 24.-25.7. Ivančice Svatojakubská pouť (KIC Ivančice)
NE 25.7. Čučice Pouť Svatojakubská
SO 31.7. Čučice Rio de Čučo Cup (TJ Sokol Čučice)
 Dolní Kounice Noční prohlídka kláštera Rosa coeli (město Dolní Kounice)

   PŘEHLED AKCÍ 2021          www.ivancicko.com    PŘEHLED AKCÍ 2021          www.ivancicko.com

32


	Stránka 1
	Stránka 2

